
Nr.p.k Prasības nosaukums Prasības saturs 

1. Nomnieka nosaukums, adrese, 

kontaktpersonas vārds, uzvārds, 

tālruņa numurs un elektroniskā pasta 

adrese  

Slimību profilakses un kontroles centrs, Duntes 

iela 22, Rīga, LV-1005, 

_____________________________________ 

2. Nomas objekta vēlamā atrašanās vieta 

(administratīvā teritorija), pievienojot 

arī nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas aprakstu un tās shematisku 

attēlojumu kartē 

 

Pārdaugava vai centrs, aktīva sabiedriskā tīkla 

tuvumā. Objekts nedrīkst atrasties tieši blakus 

izglītības iestādei (skola vai bērnudārzs). 

Objektam jābūt sabiedriskai ēkai. Telpām jābūt 

ēkas 1.stāvā.  

3. Nomas objekta lietošanas mērķis Biroja telpas 

4. Paredzamais nomas līguma termiņš  Ne vairāk kā 12 gadi 

5. Nepieciešamā platība  

(biroja telpām norāda platību, kas 

aprēķināta saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par vienotajām tehniskajām 

prasībām valsts institūciju biroja 

telpām), t.sk.:  

Minimālā kopējā telpu platība 30 m2.  

6. Vēlamais īpašuma tehniskais 

stāvoklis 

Telpu tehniskajam stāvoklim jāatbilst 

sabiedriskas ēkas izmantošanas prasībām un jābūt 

atbilstošam tūlītējai izmantošanai bez 

remontdarbu nepieciešamības. Jānodrošina 

interneta, elektrības un telekomunikāciju 

pieslēgums. Telpai jābūt vēdināmai (ar 

atveramiem logiem). Telpā jānodrošina atbilstošs 

apgaismojums un mikroklimats, tai skaitā gaisa 

temperatūra atbilstoši normatīvo aktu 

regulējumam. Telpai jābūt labā vizuālā stāvoklī, 

bez būtiskiem sienu, griestu, grīdas u.c. 

defektiem. Ēkas un telpas inženiertehniskajām 

komunikācijām jābūt bez defektiem. Jānodrošina 

komunālie pakalpojumi.  

Vismaz vienā telpā un sanitārajā mezglā  

jāatrodas izlietnei ar karsto un auksto ūdeni. 

7. Citas prasības, tai skaitā specifiskas 

prasības telpām (piemēram, 

informāciju tehnoloģijas, 

telekomunikācijas, ugunsdrošības 

prasības, tehniskās un fiziskās 

apsardzes prasības), 

apsaimniekošanas un uzturēšanas 

pakalpojumu prasības  

(apsaimniekošanas programma) 

 

7.1. Tiešā darba vietu tuvumā jābūt iespējai 

pieslēgt elektrotīklam biroja tehniku. 

7.2. Telpām jābūt aprīkotām ar ugunsdrošības 

signalizāciju. 

7.3. Iznomātājam jānodrošina: 

7.3.1. Ēkas tehnisko sistēmu uzturēšana, regulāra 

apkope un remontdarbi un koplietošanas telpu 

apsaimniekošana. 

7.3.2.Atkritumu izvešana. 

7.3.4. Telpās jābūt ierīkotai automātiskai 

ugunsaizsardzības sistēmai. 

7.4. No telpu vismaz viena loga jābūt iespējai 

pārredzēt ieejas durvis. 

7.5. Telpās jāatrodas sanitārajam mezglam  
 


